FlyinFlyinFlyinFlyin
珠海飞宇光电科技有限公司
密集波分复用 DWDMDWDMDWDMDWDM
1111、紧凑型 DWDMDWDMDWDMDWDM密波分复用传输系统（1U1U1U1U）
产品介绍
FIyin1000 系列 1U紧凑型 DWDM设备
集成度高，体积小，采用 19寸 1U机盒式结

珠海飞宇光电科技有限公司
订货信息
DWDM波分复用传输系统
FIyin-
1000
D-
系统架构 速率 波道数 传输技术 传输距离 客 户 端
接口
网管功能 电源
1 =1U
2=2U+1U
3= 3U+1U
5= 5U+1U
0 = 155M
1 = 1.25G
2 = 2.5G
3 = 10G
4 = 40G
X = 定制
04 = 4波
08 = 8波
16 = 16波
48 = 48波
XX=定制
1 =双纤
双向
2 =单纤
双向
3 =单纤
单向
1= 30KM
2= 50KM
3= 80KM
4=100KM
5= 120KM
X =定制
1=单模LC
2=多模LC
3 = RJ45
X = 定制
1 =可网管
2 =不可网
管
1：双交流
2：双直流
3：一交一
直
X：定制
技术参数
系统参数 技术指标
单系统最大容量 16波、32波、40波、48波
波长范围 符合 ITU-T G.692、ITU-T G.695标准
业务接入类型
PDH 、ATM
STM-256/STM-64/STM-16/STM-4/STM-1
OC-768/OC-192/OC-48/OC-12/OC-3
FE、GE、10GE
FICON/ESCON/FIBER Channel/CATV
光接口传输方式
采用 2R传输方式， 各通道支持 2.5Gbit/s以下的速率透明传输；
采用 3R传输方式， 各通道速率支持 155Mbit/s、622Mbit/s、
1.25Gbit/s、2.5Gbit/s、10Gbit/s、40Gbit/s可选；
物理网络拓扑结构 点到点，点到多点，链路，环路，单纤双向
光纤类型 G.652 G.653 G.655
网管方式 CLI 、TELNET、SNMP、WEB
产品尺寸
5U OTU 卡 25（W）× 183（H）× 196（D） （mm）
1U无源机箱 440（W）× 44（H）× 350（D） （mm）
5U 机箱 440（W）× 222（H）× 350（D） （mm）
环境要求
工作温度 -10℃ ~ 60℃